dear uhera decerpere dèntibus, quæ dare lac potum ſcientiæ conſuevçre: Sgitur

Bullæ Papalis tenoz miſfæ OXONIAE ſtudio, talis eſt , (thus expreſſing its an

rient ſplendor, learning; piety and glory throughout the world.-) - -

Gregorius Epifcopus fervus fervorum Dei, dilettis filiis Tancellario et Uniber

fitati studii OXÖNÍENSİS, Lincolnienſis Diæceſis, falutem, & Apostolicam be

medictionem, Birare cegimur et dolere, quod bog pịopter gratfag et p?ívilegia

vestra, studio OXONIENSI ab Apollolica fede concesta, et pzopter frientiam

fcripturarum, in quarum pelago fælici reinigio (dante Domino ) navigatis,

tanquant pugiles et propugnatoges * Pythonoræ fidei (fine qua falus animae

rum non pzobenit) este deberetis, lollium inter purum triticum campi gleziod

tudii vestri pænisi per quandant deſidiam et ignaviam permittitis pullulare,

et quod est pernicioſius etiam adalere, urc circa ertirpationem hujus lollii

(ſicut nuper apud nei infanmit) curam aliquant adbibetis, non ſĩwe clari uominis

obfuſcatisne, et animarunt vestrarum perículo, et CONTEMPTu ECCLESIÆ

ROMANċAE, et nteinozatæ fidei detríutents, CEt quod nog to?quet acerbius,

prius de incremento lollii pțædigi tentitur in RO 144 quàm in ANG LIA, ubí

tamen ertirpationis reimedium apponeretur, t_3{ulterum fquidem fide aignoram

infinuat ose admodum dalentium nostris est auribus intin atum, Johannem Wicklef

Kattorem:$cclfe de Luttleworth Lincolnienſis Diacefis, facræ paginæ pę8fcffo

- tcm,

/*

Records to, the Fourth Part of the Institutes. C a P. 74. 223

rem, (atinam non Bagistrum errozum) in illam detestabilem erupiffe vecordiam,non

nullas propoſitiones et concluſiones erroneas et falſas, ac pravitatent hæreleos

taptentes, quæ statum totius Eccleſiæ, et etiam fecularem policiain fubbertere

et enervare nituntur, quarumque aliquæ (licet quibufdam mutatis terminis )

fentire videntur perverfas opiniones et doctrinant inductam damnatæ memoziæ

Marculii de Padua, & Johannis de Gandavo, quorumlibet per fælicis recordationis

Johannem Papam 22. pradeceforem nostrum reprobatus extitit, et damnatus, in a . . .

regno Angliæ nempe glorioſo potentia, cr copia facultatum, fed gloạiostoze pietate -

fidei rutitante, facræ paginæ claritate, conſueto viros producere divinarum ſcrip-

turarum recta frientia illuſtratos, mozum gravitate maturos, devotione conſpf- . ,

tuos, ( c ferventes ) et Catholicæ fidei ( et Dzibodoræ pugiles, as he addes in

his Bulls to the King, Archbiſhop, and Biſhop of London) defenſozes, qui non